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 263 WILLIAM TEIXEIRA 17698239802 331289210 3.3.90.14  300,00  287,60 05/01/2024 17/01/20241/0-2024       

 263 RODRIGO RODRIGUES DE SIQUEIRA 31728339847 3.3.90.14  500,00  485,00 05/01/2024 26/01/20242/0-2024       

 263 ADILSON JOSE DA COSTA 17641626840 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 05/01/20243/0-2024       

 263 SILVIO PEDROSO 11329116801 203284008 3.3.90.14  1.000,00  990,00 05/01/2024 26/01/20244/0-2024       

 263 RAMON MARTINES 14483264869 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 05/01/20245/0-2024       

 263 MARCOS ANTONIO PAIVA 30761341838 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 05/01/2024 25/01/20246/0-2024       

 263 MARCIO ALESSANDRO SAMPAIO 25362106856 3.3.90.14  1.000,00  966,60 05/01/2024 24/01/20247/0-2024       

 263 MARCELO MELO DE QUEIROZ 31109214804 45.220.928-6 3.3.90.14  1.000,00  986,60 05/01/2024 26/01/20248/0-2024       

 263 JOAQUIM LEVI DA SILVA 17365272821 3.3.90.14  1.000,00  900,00 05/01/2024 26/01/20249/0-2024       

 263 ISAAC DANIEL GEWEHR 21297943864 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 05/01/2024 25/01/202410/0-2024       

 263 EZEQUIEL SOUTO PEREIRA 24741244890 262068837 3.3.90.14  1.000,00  680,00 05/01/2024 15/01/202411/0-2024       

 263 ANTONIO FERREIRA NETO 34116267805 3.3.90.14  1.000,00  920,00 05/01/2024 22/01/202412/0-2024       

 263 ANDREWS ROBERTO GUELFES BARNABE 31659413869 43.039.851 3.3.90.14  1.000,00  780,00 05/01/2024 17/01/202413/0-2024       

 263 ALFREDO CLETO JUNIOR 18046018880 3.3.90.14  500,00  200,00 05/01/2024 10/01/202414/0-2024       

 263 ALEX SANDRO RODRIGUES ACACIO 34752533804 3.3.90.14  1.000,00  530,00 05/01/2024 12/01/202415/0-2024       

 263 ADRIANO SOARES LOREDO 29478915894 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 05/01/202416/0-2024       

 195 LUIS CARLOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 45273381886 3.3.90.33  1.000,00  529,20 03/01/2024 22/01/202437/0-2024       

 217 WANDERLEY FERNANDES DE SOUZA 25862961844 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 08/01/202461/0-2024       

 383 SILVANA APARECIDA RAMOS 32682375847 3.3.90.33  300,00  19,40 08/01/2024 22/01/202463/0-2024       

 469 DANILO VALERIANO PEDROSO 28800899803 3.3.90.33  70,00  70,00 09/01/2024 22/01/202486/0-2024       

 217 DAVID RAIMUNDO MACHADO 30585267847 423695058 3.3.90.14  500,00  500,00 09/01/202487/0-2024       

 217 ANDRE FERREIRA DE LARA 40897386876 3.3.90.14  500,00  500,00 09/01/202488/0-2024       

 61 ANDRÉ LEME 26454932893 3.3.90.33  95,00  95,00 12/01/2024 22/01/2024208/0-2024       

 61 HENEIDA MARIA DE SOUSA 11292251867 3.3.90.33  390,00  386,00 16/01/2024 22/01/2024244/0-2024       

 6 MARCUS VINICIUS SENNE DIAS 36512057899 3.3.90.33  2.000,00  834,75 16/01/2024 29/01/2024246/0-2024       

 263 CLOVIS ALVES DA SILVA 04854475846 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 15/01/2024247/0-2024       

 263 EZEQUIEL SOUTO PEREIRA 24741244890 262068837 3.3.90.14  1.000,00  850,00 17/01/2024 29/01/2024272/0-2024       

 263 WILLIAM TEIXEIRA 17698239802 331289210 3.3.90.14  500,00  500,00 19/01/2024292/0-2024       

 263 ANDREWS ROBERTO GUELFES BARNABE 31659413869 43.039.851 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 17/01/2024352/0-2024       

 641 ALEXANDRE FERREIRA MENDES 35708139838 3.3.90.33  430,00  430,00 22/01/2024556/0-2024       

 263 ANTONIO FERREIRA NETO 34116267805 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 22/01/2024638/0-2024       

 263 NELSON YOSHIO OIKAWA 18182063825 3.3.90.14  500,00  500,00 23/01/2024641/0-2024       

 6 LUIS CARLOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 45273381886 3.3.90.33  2.000,00  2.000,00 23/01/2024749/0-2024       

 263 MARCIO ALESSANDRO SAMPAIO 25362106856 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 25/01/2024 31/01/2024770/0-2024       

 263 JOAQUIM LEVI DA SILVA 17365272821 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 25/01/2024791/0-2024       

 263 SILVIO PEDROSO 11329116801 203284008 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 25/01/2024793/0-2024       

 217 RODRIGO RODRIGUES DE SIQUEIRA 31728339847 3.3.90.14  500,00  500,00 25/01/2024804/0-2024       

 263 ALEX SANDRO RODRIGUES ACACIO 34752533804 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 29/01/2024805/0-2024       

 436 FERNANDO GILMAR DE LIMA 34696076806 3.3.90.33  250,00  250,00 26/01/2024806/0-2024       

 311 JOSE CARLOS RAMOS JUNIOR 33617214827 3.3.90.33  500,00  500,00 26/01/2024807/0-2024       

 263 ADRIANO SOARES LOREDO 29478915894 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 29/01/2024836/0-2024       

 263 MARCELO MELO DE QUEIROZ 31109214804 45.220.928-6 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 29/01/2024837/0-2024       



JL SOFT RELAÇÃO DE CONTROLE DE ADIANTAMENTOS  - POSIÇÃO - PERÍODO: 01/01/2024 à 31/01/2024

SEÇÃO DE CONTABILIDADE

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

Exercício: 2024

Página: 2/2

R.G.CPFNomeFichaProcesso Categoria Vl. Adiantamento Vl. Utilizado Dt. Início Dt. BaixaEmpenho

 263 ISAAC DANIEL GEWEHR 21297943864 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 29/01/2024838/0-2024       

 263 MARCOS ANTONIO PAIVA 30761341838 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 29/01/2024839/0-2024       

 263 EZEQUIEL SOUTO PEREIRA 24741244890 262068837 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 29/01/2024944/0-2024       

 499 ADAO MANOEL MARTINS 40101211813 3.3.90.33  1.700,00  1.700,00 30/01/2024961/0-2024       

 217 CHARLES CRISTIAN FERREIRA DIAS 37181296809 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 31/01/2024993/0-2024       

 8 DANIELE APARECIDA NUNES RODRIGUES 32297374828 3.3.90.39  500,00  500,00 31/01/20241006/0-2024       

Total Geral:  41.035,00  37.390,15

JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
Prefeito Municipal
072.113.748,29

ROSANA AP. GARCIA SANTOS
Tesoureira

304.200.638-70

RENILDA ALEXANDRE S. DE PROENÇA
Coordenadora Div. Contabilidade

CRC 1SP 247748/0-8

CAPAO BONITO, 20 de Fevereiro de 2024.


